
  

SME-05-01-F-09                   Stránka 1/1                         ČSN EN ISO 9001 

Aktualizace formuláře: 1. 10. 2022 

OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 0983/TPO/2024 

Smlouva č.:  

Zveřejněná v registru smluv pod ID:  

Datum vystavení:  13. 5. 2024 

Dodavatel – fakturační adresa: 

KOVOS družstvo Teplice 

Okružní ulice 300 

407 25  Verneřice 

IČ: 00029289,  

DIČ: CZ00029289 

Odběratel – fakturační adresa:  

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 

Korunní 98, 101 00 Praha 10 

 

IČ: 00638927 

DIČ: CZ00638927 

Zboží nebo službu dodejte: 
Viz. obsah objednávky 
 

Dodací lhůta: V souladu s CN 

Způsob dodání: Dodavatelsky 

Vyřizuje:  

Útvar:  

Telefon/fax:  

E-mail:  

OBSAH OBJEDNÁVKY: 

V souladu s Vaší CN ze dne 6.5.2024, objednávám u vás 95 ks šatních kovových skříní BAS_42_A RAL 7035 
s doručením na níže uvedená 3 odběrná místa v požadovaných počtech: 

1. 18 kusů – Letecká výjezdová základna ZZS HMP, Praha 6, terminál 3, vjezd do areálu z ulice K Letišti před 
č.p. 533/1 – Termín 17. 6.- 21. 6. 2024 
UPOZORNÉNÍ – z důvodu bezpečnostních opatření Letiště Praha je nezbytné 1-2 dny před příjezdem 
nahlásit RZ vozidla a počet osob, kteří přivezou zboží. Před vjezdem do areálu pak musí řidič vystoupit 
z vozidla a s OP si na vrátnici vyzvednou povolení k vjezdu a osobní navštívenku. Bez tohoto procesu 
nebude do areálu vpuštěn. 

2. 49 kusů – Výjezdová základna ZZS HMP „Argentinská“ – Praha 7, křižovatka ulic U Staré plynárny x 
Kouteckého – Termín 24. 6. – 28. 6. 2024 

3. 28 kusů – Výjezdová základna ZZS HMP Smíchov, Praha 5, Nádražní 1573/60 – Termín 24. 6. – 28. 6. 2024 

Předpokládaná cena celkem vč. DPH:  max. 361.790,-Kč 

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze 
v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný 
na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky. 

 

Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko 
útvaru 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 13. 5.2024 

 

 


